
OBEC BLUDOV
Zastupitelstvo obce Bludov

Obecně závazná vyhláška č. 3/2018,

o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejně přístupném místě

Zastupitelstvo obce Bludov se na svém zasedéní dne 10.9.2018 usnesenimě.384lZlI8
usneslo vydat na základě § 17 odst. 2 písm. a) zákona č. 6512017 Sb., o ochraně zdraví před
škodlivýmiúčinkynávykovýchlátek,avsouladus§lOpísm.d)a§84odst.2písm.h)
zákonač. 12812000 Sb., o obcích (obecní zíízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto
obecně záv aznou vyhlášku :

čt. t
Vymezení pojmů

1. Veřejně přístupnými místy jsou veřejná prostranství - ulice, chodníky, veřejná ze\eň,
parky a další prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání, a
to bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostorul.

2. Konzumací alkoholických nápojů na veřejně přístupném místě se rozumí poživání
alkoholického nápoje2 nebo zdržování se na veřejně přístupném místě s otevřenou láhví
anebo jinou nádobou s alkoholickým nápojem.

čl.z
Zákaz konzumace alkoholických nápoj ů

I) Zakazuje se konzumace,alkohqlic,kýgh nápojů na těchto veřejně přístupných místech:
'] 

,

a) Centrum občé - Tř. A,, Kašpara (komunikace, parkoviště, chodnílql, zeleň)
b) Prostor před hasičárnou, kolem základní školy, venkovní sportovní areál,
c) Prostranství okolo zámeckého rybníka + zámeclql park
d) Lesopark Gryngle
e) Příjezdová komunikace ze státní silnice I/11 k lázním
fl Prostor před koupalištěm mčí důl
g) Asfaltová plocha před vlakovým nádražím Bludov
h) Prostor před prodejnou smíšeného zboží Urban

' 
Prostor před prodejnou Jednoty na ul. Jiráskova

' ) § 34 zák, 12812000 Sb., o obcích ( obecní zYizeni ) ve znění pozdějších předpisů

2 ) § 2 písm.f) zákona č. 65/2017 Sb,, o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykouých látek



j) Cekárny autobusových zastávek (v případě lcryrých se jedná o vnitřní prostor včetně
prostoru v olcruhu ]0 m od označníku a v případě nelcrytych se jedná o prostor
v olcruhu ]0 m od označníku)

- Bludov - zámek, dol. konec, u zámku, škola, Nealko, lázně, Pod lipami, konečnó,
(v jednom směru lcrytó, ve druhém směru nelvytá)

- Bludov - Habermannova vila; u radnice ( v obou směrech nelcrytá)

2) Přehled veřejně přístupných míst se zákazem konzumace alkoholických nápojů je graficky
znázoménv příloze č.1, která je nedílnou součástí této obecně závazné vyhlášky.

3) Zákaz konzumace alkoholických nápojů na veřejně přístupných místech se nevztahuje na

.31. prosinec a 1. leden příslušného kalendářního roku, na restaurační zahrádky a
pŤ e dzalu áďky, které j s ou s o učástí re staurační ch zař ízeni

CI.3
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabýváúčinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení"

Ing. Pavel Ston
starosta

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Sejmuto z úřední deslq dne; 0l''

i%'-ffi,-"Gn" 
žizt<y tss

7896i ,.ruDoV
Hana Ótnková

1 8. 09. 2018

10, 2018

2



Příloha č.l Obecně závanné vyhlrlšky č. 3/2018, a nákauu konzumnce alkoholických
nápojů nn veřcjně přístupnóm místě

a) Ceffrum obce - Tř. A, Kašpara (komunikace, par.koviště, chodníky, zeleň).

b) prostor před hasiěárnou, kolem základní školy, venkovní sportovní a.r"eál.- prostor ohraničený ul. Nová dědina, preidejnou potravin, bttclovott hasičárny,
oplocením venkovníhel sportovníhei areálu, ul, Za Školorr, jižnírrr plotem lribitova a
budovou základní škcrly I"j2

\

t
,
s
a

1\
,\

I
t

\
\

ti

+'

1ii l l:rll,,, 
l,

,&

1t



c) Prcistranství okolo zámeckéhcl rybníka + zámecký park
- pro§t§r crhraničený rrl, 8. května, Lázeňskclrt, Špalkovcru, budovott Bludovské a.s. a

ohoclníkem kolem zárneckélrtr rybnika. Dále prostor zfuneckého parku po lesopark
Gryngle

d) I"esclpark Gryngle
- pozemekp,é,275615 k,ťr, Bludov

-, ,J,

^El I



e) Příjezclové konrunikace ze státní silnice llt 1 k lázním
- komunika§e na pozemku p,č, 2l04l2 k.ťr. Bludov

0 Prostor před koupalištěm Vlěí ctůl, Prostot asfbltové ploclry parkoviště před areálem a příjezelelvá kclmunikace mezi
parkovištěm a koupalištěm

lí:i 
t,l!,i

.1

I

\

\

i

l



g) Asfaltová ploclra před vlakelvým nádražínr Bludov

},,r
l,

h) Prostor přecl prociejnou smíšeného zboží Urbarr, pro§toť na pozemeích p.č, část 1 l42, část 1128 (část místní kornunikace)" ěást l l43
(zpevněná část před prodejnou) vše k.ú, Bludov

.Ť
.1

/

1*
4



i) Prostor před prodeinou Jednoty na ul. Jiráskova
- prostor na části pozemku p.č. l970 ( ěást komunikace a asfaltová plocha před

prodeinou) k.ti, Bludov

ll.,.rk.vd 

[J

§.rÝi 
t}

liltnltl,ý,l



l Čekárny autobusových zastávek (v přípartě lo,ytsich se,ieclná o vnitřní prostor včetně
prlsr,uťu v olct,lthu l0 m od označníku a v přfuadě nekrytých se,iedná a przstlr
v okruhu ]0 m od označníku)
- Bludov - zámek. clcll, konec, u zátrku, škola, Nealko, lázně, Pod lipanri, konečná,

(v jedrronr směru krytá, ve dnrhénr směru nekrytá)
- Blrrrlov - Habornrannova vilao rt radnice ( v obou směrech nekrytá)

í.1,,

-,,,,,*6P
Ý

neč

,ll

*

\h

l,'r,.;rit ll ,lti/,l.

A 
ln"íá,,l @, 

'

.u.'." 
V 

* "'''u^,

Bludov

F".
?,

,"*@^
ío\§/

r
,!
L

,ttusfiil

^ -16,i.


		2018-10-04T19:27:16+0000
	Not specified




